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Kultajuoma  
 

Ruokatavarat ovat Suomessa tavattoman kalliita yleisestikin, mutta erityisen kallista on kahvi, tuo 

juomaherkku, jonka käyttäjinä suomalaiset ovat maailman ykkösiä. Kahvin kotiseudulla Afrikassa, 

Etelä-Amerikassa ja Huitsin Nevadassa on ollut kuulemma niin kauheita pakkasia, että sikäläiset 

kahvijärvet ovat olleet umpijäässä. Koska pilkkimiskulttuuria ei siellä päin ole, avantojen 

kairaaminen ja kahvin äyskäröiminen jään alta on hyvin alkeellista, työlästä ja kallista. Siksi hinnat 

nousevat täällä Suomessa asti.  

 

Kahvin hintapiikin vaikutuksista kerrotaan hiuksianostattavia tarinoita. Hallitusneuvottelujen 

väitetään kestäneen näin kauan sen vuoksi, ettei köyhällä isänmaallamme ollut varaa tarjota 250 

neuvottelijalle tarpeeksi sumppia. Niinpä pinna kiristyi vähän jokaisella, ja siksi nähtiin kiukutteluja 

ja ulosmarsseja. Sopukin löytyi tiettävästi vasta sitten, kun keksittiin nostaa kahviveroa yhdellä 

prosenttiyksiköllä. Sillä rahalla saadaan ostetuksi koko valtakunnan eläkeläisille suukapulat koko 

alkavaksi hallituskaudeksi. 

 

Muuallakin kahvin hinta kuohuttaa. Tornion tullin väitetään napanneen erään tummanharmaan 

farmari-Volvon peräkontista kaksi puolen kilon pakettia kuuluisaa Gevalia-kahvia. Suomalaisessa 

katukaupassa siitä olisi maksettu maltaita, jopa mansikoita. Joissakin hämäräperäisissä kapakoissa 

lantrataan kahvia konjakilla, jotta hinta saadaan pysymään aisoissa. Alan miesten kielessä tunnetaan 

myös termi ”cafe brutal”, joka tarkoittaa pelkkää konjakkia ilman kahvia. Tällaisista 

huijausyrityksistä on vireillä useita syytteitä kuluttaja-asiamiehen toimistossa ja käräjäoikeuksissa.  

 

Laukaalla kerrotaan erään kofeiinikoukkuun jääneen isäntämiehen ryypänneen ison kartanon, 

päästävedettävän kivinavetan ja 40-päisen sonnikarjan kolmessa viikossa – pelkällä maitokahvilla 

paikallisen huoltamon baarissa. Veteliläinen naishenkilö puolestaan toi tiibetinmatkaltaan 

äärimmäisen hienon, harvinaisen ja kalliin kahvikaluston, mutta niin vain jäi sekin käyttämättömänä 

hyllyyn, sillä eihän naishenkilöllä ollut enää kotimaahan palattuaan varaa kahvinpöönien ostoon. 

 

Ei liene suurikaan yllätys, että näillä hinnoilla kahvin kotikasvatus ja -poltto on lisääntynyt 

räjähdysmäisesti. Onneksi se on aivan laillista puuhaa, toisin kuin eräät muut poltot ja viljelmät. Se 

ei ole edes kovin vaikeaa, jos vain on säästössä yksikin käytetty suodatinpussillinen 

kahvinporoineen. Sitä ei tietysti pidä käyttää viljelyyn heti ensimmäisen enkkomikahvin 

keittämisen jälkeen, vaan vasta sitten kun poroista on lirutettu parit kolmet sakkavedet. Sitten porot 

sekoitetaan hiekkaan ja käydään kylvämässä hyvin kitkettyyn peltoon, samaan tapaan kuin 

nauriinsiemenet. Jos kylvön tekee ennen juhannusta, sato saattaa ehtiä valmiiksi vielä tänä kesänä. 

Säiden suosiessa hehtaarilta saattaa tulla jopa paketillinen tuoretta oman pellon suodatinkahvia. 

Päiväkahvitarpeet pystyy kasvattamaan omalla parvekkeella, ja kupillisen jopa yksiön ikkunalla 

kukkaruukussa. Kannattaa kokeilla – kyllä se yleensä hintansa haukkuu.    
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